
 

 

 

 

 

 

 

 
 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS GEROVĖS 

CENTRO TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO  

 

2021 m. spalio 21 d. Nr. T-178 

Pagėgiai 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 „Dėl 

socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“, 21−29 punktais, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl Mokėjimo už 

socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. A1-93 „Dėl socialinių paslaugų katalogo 

patvirtinimo“, Dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Pagėgių savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. T-57 „Dėl 

dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“,  52 punktu ir atsižvelgdama į Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centro 2021 m. 

spalio 11 d. raštą Nr. S-97 „Dėl dienos socialinės globos ir pagalbos į namus paslaugų kainos 

nustatymo“, Pagėgių savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti biudžetinės įstaigos Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centro dienos 

teikiamų socialinių paslaugų kainas vienam asmeniui: 

1.1. pagalba į namus  – 9,40 Eur/val.; 

1.2. dienos socialinė globa – 9,40 Eur/val. 

2. Pripažinti netekusiu galios Pagėgių savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimą 

Nr. T-6 „Dėl biudžetinės įstaigos Pagėgių savivaldybės Socialinių paslaugų centro teikiamų 

socialinių paslaugų kainų nustatymo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2021 m. lapkričio 1 d. 

4. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto 

svetainėje  www.pagegiai.lt. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo 

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo sprendimo paskelbimo ar įteikimo 

suinteresuotiems asmenims dienos.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras                  Vaidas Bendaravičius 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžetinės įstaigos Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės

centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-21 Nr. T-178
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-22 Nr. 2021-22074
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2021-10-22 Nr. 206708

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-22 08:27:12
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-22 08:28:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-10-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/e547d11032f811ec992fe4cdfceb5666

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-10-24 01:25:45 TAR


